

Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr INS/BCK/ZO – 11/2021 na dostawę elektrycznego pieca laboratoryjnego do obróbki termicznej materiałów katalitycznych.

Pytanie nr 1

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie pieca z panelem kontrolnym umieszczonym na dole pieca (nie na boku pieca)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pieca z panelem kontrolnym umieszczonym na dole pieca, stanowiącym integralną część pieca.

Pytanie nr 2

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesłanie oferty cenowej w formie elektronicznej na adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail: zamowienia@ins.lukasiewicz.gov.pl ,pod warunkiem przesłania oferty w formie papierowej w możliwie najszybszym terminie.

DYREKTOR
z up.
mgr Jolanta Kobus
Przewodnicząca Komisji Przetargowej